校教字[2002]6号

关于调整中国科学院高等学校

专业设置评议委员会组成的请示

中国科学院人事教育局：

1994年，根据原国家教委教高[1994]13号及教高司[1994]82号文件精神，中国科学院成立了高等学校专业设置评议委员会（见附件），对我校本科专业设置工作进行评议，并为院就专业设置决策提供咨询意见。本届委员会任期已8年，早已届满，其间有多位委员调离、退休。为了适应高等教育迅速发展的需要，进一步做好我校本科专业的规划和设置工作，建议对院“专业设置评议委员会”进行调整。具体为：
1．在原“专业设置评议委员会”人员组成的基础上，适当增加部分重要学科的专家作为委员；

2．“专业设置评议委员会”组成人员建议方案：

主  任：白春礼

副主任：何  岩  程  艺

委  员：院相关业务局领导

        中国科学技术大学成员：

教务处处长                向守平教授

研究生院常务副院长        虞吉林教授

理学院院长                杨国桢院士

信息科学技术学院院长      龚惠兴院士

化学与材料科学学院院长    钱逸泰院士

工程科学学院院长          伍小平院士

生命科学学院院长          施蕴渝院士

妥否，请批示。

附件：关于成立高等学校“专业设置评议委员会”的通知

（科发教字[1994]0261号）

                            中国科学技术大学

                     二○○二年三月二十二日
主题词：高等教育  委员会  调整  请示

校对：李  蓓                        录入：俞新妹